
 
 

FZP/w/164/2020 

Gdynia, dnia 26.02.2020 r. 

Nr sprawy: 01/FZP/DH/2020    

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest „Opracowanie i produkcja filmu wizerunkowego Akwarium 

Gdyńskiego”.  

Postępowanie prowadzone było na podstawie art. 4 ust 8 ustawy Pzp Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843)  

 
II. ZESTAWIENIE OFERT 

 
Zaproszenie do złożenia oferty zostało zamieszczone na stronie Zamawiającego w dniu 03.02.2020r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.02.2020r. do godziny 10:00 wpłynęło 
13 ofert:    

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto w 

PLN 

1 Mova Film Sp. z o.o., ul. Kartuska 395, 80-125 Gdańsk 48 918,60 zł 

2 APLAN MEDIA Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 64 575,00 zł 

3 OSTRO Bartłomiej Osses, ul. Zamkowa 12, 64-600 Oborniki 25 584,00 zł 

4 Wytwórnia Filmów Oświatowych Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 

210, 93-106 Łódź  
63 590,19 zł 

5 PJ Design, Paulina Kubica, ul. Pomorska 7, 86-022 Sienno 18 450,00 zł 

6 Studio Filmowe PANIKA S.A., ul. Chwaszczyńska 198B, 81-

571 Gnia 
23 247,00 zł 

7 REFUGIUM PRODUCTIONS Marek Osiecimski, ul. 

Turkusowa 1/17, 81-158 Gdynia 
124 107,00 zł 

8 Qunabu Multimedia Rafał Wojczal, ul. Szymanowskiego 57, 

80-280 Gdańsk 
35 350,20 zł 

9 LUKAS FILM Sp. z o.o., ul. Juliusza Słowackiego 19/8, 80-

257 Gdańsk 
55 350,00 zł 

10 Agencja filmowo-reklamowa Aimart Lech Wilczaszek, ul. Boh. 

Kragujewca 6/35, 85-863 Bydgoszcz  
29 520,00 zł 

11 Dariusz Juraś R5 Films, ul. Sobieskiego 43/105, 02-930 

Warszawa 
60 270,00 zł 

12 Swift Production not for profit Sp. Z o.o., ul. Bogusławskiego 

3/7, 39-300 Mielec 
51 291,00 zł 

13 Baltic Media Group Sp. z o.o., ul. al. Grunwaldzka 82, lok. 

3/366, 80-244 Gdańsk  
23 370,00 zł 



 

III. BADANIE OFERT 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Kryterium cena - 40% 
Liczba przyznanych 

punktów 

Kryterium - Ocena 
kreatywna filmu 
długiego - 30% 

Liczba przyznanych 
punktów 

Kryterium - Ocena 
kreatywna filmu 
krótkiego - 15% 

Liczba przyznanych 
punktów 

Kryterium - 
Portfolio - 15% 

Liczba 
przyznanych 

punktów 

Razem 
ilość 

punktów 

Mova Film Sp. z o.o., ul. Kartuska 
395, 80-125 Gdańsk 

48 918,60 zł 15,09 0 0 11,25 26,34 

APLAN MEDIA Sp. z o.o., ul. 
Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

64 575,00 zł 11,43 18 9 15 53,43 

OSTRO Bartłomiej Osses, ul. 
Zamkowa 12, 64-600 Oborniki 

25 584,00 zł 28,85 18 9 3,75 59,60 

Wytwórnia Filmów Oświatowych Sp. 
z o.o., ul. Kilińskiego 210, 93-106 
Łódź  

63 590,19 zł 11,61 12 6 3,75 33,36 

PJ Design, Paulina Kubica, ul. 
Pomorska 7, 86-022 Sienno 

18 450,00 zł 40,00 30 15 15 100,00 

Studio Filmowe PANIKA S.A., ul. 
Chwaszczyńska 198B, 81-571 Gnia 

23 247,00 zł 31,75 6 3 7,5 48,25 

REFUGIUM PRODUCTIONS Marek 
Osiecimski, ul. Turkusowa 1/17, 81-
158 Gdynia 

124 107,00 zł 5,95 18 9 7,5 40,45 



 

Qunabu Multimedia Rafał Wojczal, 
ul. Szymanowskiego 57, 80-280 
Gdańsk 

35 350,20 zł 20,88 24 12 7,5 64,38 

LUKAS FILM Sp. z o.o., ul. Juliusza 
Słowackiego 19/8, 80-257 Gdańsk 

55 350,00 zł 13,33 24 12 3,75 53,08 

Agencja filmowo-reklamowa Aimart 
Lech Wilczaszek, ul. Boh. 
Kragujewca 6/35, 85-863 Bydgoszcz  

29 520,00 zł 25,00 18 9 3,75 55,75 

Dariusz Juraś R5 Films, ul. 
Sobieskiego 43/105, 02-930 
Warszawa 

60 270,00 zł 12,24 18 9 7,5 46,74 

Swift Production not for profit Sp. Z 
o.o., ul. Bogusławskiego 3/7, 39-300 
Mielec 

51 291,00 zł 14,39 18 9 7,5 48,89 

Baltic Media Group Sp. z o.o., ul. al. 
Grunwaldzka 82, lok. 3/366, 80-244 
Gdańsk  

23 370,00 zł 31,58 12 6 11,25 60,83 

 

 

 

 



 

 

IV. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

PJ Design, Paulina Kubica      

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania postawione w zapytaniu ofertowym i uzyskała 

największą liczbę punktów we wszystkich kryteriach.   

 

 

        W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


